
会津バスケットボール協会U12部会
　　　　　各チーム　様

会津ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ協会U12部会長

加　藤　俊　哉

令和６年会津ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ協会U12部会及び同保護者会連合会
合同暑気払いの開催の案内について

日頃連盟の活動に対しましては、多大なる御協力を賜り誠にありがとうございます。
４年ぶりに会津ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ協会U12部会及び保護者会連合会合同の暑気払いを下記のとおり開
催いたしますので､お忙しいこととは存じますが万障お繰り合わせの上、御出席賜りますよ
う御案内申し上げます｡

1 日　　時 令和６年７月２７日（土） 午後6時30分から

2 場　　所 ホテルニューパレス

3 会　　費 6,000円／人（当日徴収）

4 出席等の報告
報告は、別添様式により

　令和６年7月１４日（日)までにメールにてお願いいたします。
　なお、人数の変更は、7月21日（日）までといたします。

また、チーム所属の役員・委員の方はチームに含めないでください。

連絡先
〒965－0852　会津若松市北会津町真宮1635　小沼　典男

TEL 0242-58-2739（携帯 090-6227-2556） 
e－メール  aizuminiren@keikakukensetu.co.jp

記


